2025 年７月 24 日

各  位

会 社 名   株式会社中央経済社ホールディングス

代表者名   代表取締役社長 山本 憲央

（コード番号：9476 東証スタンダード）

問合せ先   社長室 浜田 匡

（TEL：03-3293-3371）

（開示事項の経過）投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 2 月 17 日付「投資有価証券売却（予定）についてのお知らせ」（および

同年 4 月 21 日付「投資有価証券売却（予定）時期変更についてのお知らせ」）におきまし

て、当社の保有する投資有価証券の一部を市場で売却する予定について開示しましたが、本

日当該投資有価証券の一部を売却いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 記

１．投資有価証券売却の内容

（１） 売却投資有価証券：当社保有の上場有価証券 1 銘柄

（２） 売却時期：2025 年 7 月 24 日 （約定日ベース）

（３） 投資有価証券売却益：  17 百万円

２．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2025 年 9 月期第 4四半期において特別利益に計上する

予定です。現時点で業績予想の修正はありませんが、その他の事項を含めて、開示すべ

き事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上